佐伯葬祭宛 受付日　　　　年　　　月　　　　日

受付FAX（０８２－４２２－７４４４）

お届け先名 家  　　（　喪主 様）

式場　（フォレストホール ・やすらぎ会館・その他） 月 日 時

品　名 数　量 金　額 数　量 金　額

1対 64,800 1本 32,400

1対 43,200 1本 21,600

1対 32,400 1本 16,200

1対 21,600 1本 10,800

1対 43,200 1籠 21,600

1対 32,400 1籠 16,200

1対 21,600 1籠 10,800

1対 32,400 1籠 16,200

1対 27,000 1籠 13,500

1対 21,600 1籠 10,800

花　輪
（外に飾る造花です）

1対
1対

16,200
10,800

1本
1本

8,100
5,400

品　名 数　量 金　額

請求先

郵便番号
ご住所
お名前
お電話

ご担当者名

確認先（請求先と異なる場合のみご記入下さい）

お名前

お電話

※お手元に請求書が届いてから　1週間以内にお振込みいただきますよう宜しくお願い申し上げます

お供物　FAX申込書

FAXでご注文の際は、必ず担当者より折り返し確認をさせていただきます。
当社より確認の連絡がない場合正常受信されていないこともございますので、
お手数ですがお問い合わせ下さい。　（082－422－2785　佐伯葬祭本部）

生　花

果物籠

御芳名

フリガナ

詰合せ籠

フリガナ

フリガナ